

RESOLUCIÓN DE LA COMISIÓN GENERAL DE BECAS Y AYUDAS AL ESTUDIO DE LA UNIVERSIDAD DE SEVILLA POR LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN DE SOLICITANTES SELECCIONADOS PARA LA ENTREVISTA QUE ESTABLECE LA CONVOCATORIA DE BECA DE FORMACIÓN EN LA LUDOTECA DE LA UNIVERSIDAD DE SEVILLA, CURSO 2019-2020, ASÍ COMO LUGAR, FECHA Y HORA DE CELEBRACIÓN DE LA MISMA.

La Comisión General de Becas y Ayudas al Estudio de la Universidad de Sevilla, de acuerdo con lo establecido en el art. 15 de la Convocatoria que regula la Beca de Formación en la Ludoteca de la Universidad de Sevilla, para el curso 2019-2020 cita en el Despacho de la Asesoría Pedagógica del SACU en el Pabellón de Uruguay, Avenida de Chile, s/n el día 16 de septiembre de 2019 a la hora que se indica a los solicitantes que se relacionan a continuación para realizar la referida entrevista:

ORDEN	APELLIDOS, NOMBRE	HORA
1.	ALCALÁ ARIAS, MARÍA	10:30
2.	BEJARANO FERNÁNDEZ, ANTONIO MANUEL	10:45
3.	CASO MATA, Mª DE GUADALUPE	11:00
4.	FERNÁNDEZ SUÁREZ, CARMEN	11:15
5.	GARCÍA SÁNCHEZ, ALMUDENA	11:30
6.	GARCÍA TROYA, MARÍA JOSÉ	11:45
7.	GÓMEZ GUZMÁN, JOSÉ ÁLBERTO	12:00
8.	LOPERA VALDERRAMA, LAURA	12:15

Sevilla, a 30 de julio de 2019

LA PRESIDENTA DE LA COMISIÓN GENERAL DE BECAS,

.: Pastora Revuelta Marchena, Acerrectora de Estudiantes